
ПРОТОКОЛ № 1 

засідання конкурсної комісії з проведення конкурсного відбору на заміщення 
вакантної посади директора комунального підприємства виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Київський 
міський туристично-інформаційний центр» 

07 квітня 2017 року м. Київ 

Присутні: 
1. Брущенко Володимир Володимирович, представник громадської організації 
«Антикорупційний комітет Майдану», 
2. Веремеєнко Ольга Леонідівна, депутат Київської міської ради, депутатська 
фракція «Всеукраїнське об'єднання «Батьківщина», 
3. Галась Олег Іванович, радник Київського міського голови (на громадських 
засадах), 
4. Жук Андрій Михайлович, начальник юридичного відділу Департаменту 
економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації), 
5. Ічкаленко Юлія Юріївна, член ревізійної комісії профспілкового комітету 
Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації), 
6. Принада Світлана Ігорівна, директор Департаменту економіки та інвестицій 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації), 
7. Слончак Володимир Вікторович, начальник управління правового 
забезпечення діяльності Київської міської ради секретаріату Київської міської 
ради 

Всього: 7 осіб 

Відсутні: 
1. Березніков Олександр Іванович, депутат Київської міської ради, голова 
постійної комісії Київської міської ради з питань місцевого самоврядування, 
регіональних та міжнародних зв'язків, 
2. Кривда Наталія Юріївна, представник громадської організації «Культурна 
асамблея», 
3. Муха Вікторія В'ячеславівна, депутат Київської міської ради, голова 
постійної комісії Київської міської ради з питань культури, туризму та 
інформаційної політики, 
4. Фінберг Арсеній Леонідович, фізична особа підприємець, керівник проекту 
«Цікавий Київ» Я ^ ^ у ^ 
Всього: 4 особи / 



«утримались» - 1 (Ічкаленко Ю.Ю.) 

3. Слухали: Принаду С.І. щодо прийняття рішення про оголошення 
конкурсу і затвердження Оголошення про умови та строки проведення 
конкурсного відбору кандидатур на посаду директора комунального 
підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) «Київський міський туристично-інформаційний 
центр», згідно з проектом наданого членам Комісії Оголошення (додається). 

Виступили: 
Веремеєнко О.Л., Брущенко В.В., Слончак О.І. щодо: 
визначення переліку вимог до кандидата виключно до вимог Положення 

про конкурсний відбір кандидатур на посади керівників суб'єктів 
господарювання комунального сектора економіки в місті Києві, затвердженого 
рішенням Київської міської ради № 786/786 від 21.07.2016, 

необхідності подання декларації за минулий рік за формою декларації, 
встановленою для осіб, уповноважених на виконання функцій держави або 
місцевого самоврядування (декларацію про майно, доходи, витрати і 
зобов'язання фінансового характеру). 

Принада С.І. щодо термінів і порядку подання (приймання) документів 
для участі в конкурсі згідно запропонованого проекту Оголошення. 

Вирішили: 
Прийняти рішення про оголошення конкурсу і затвердження Оголошення 

про умови та строки проведення конкурсного відбору кандидатур на посаду 
директора комунального підприємства виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації) «Київський міський 
туристично-інформаційний центр», згідно із запропонованими змінами, а саме: 

зазначити вимоги до кандидата виключно до вимог Положення про 
конкурсний відбір кандидатур на посади керівників суб'єктів господарювання 
комунального сектора економіки в місті Києві, затвердженого рішенням 
Київської міської ради № 786/786 від 21.07.2016. 

Голосували: 
«за» - 7 (Брущенко В.В., Веремеєнко О.Л., Жук A.M., Галась О.І., 

Ічкаленко Ю.Ю., Принада С.І., Слончак В.В.); 
«проти» - 0; 
«утримались» - 0 

4. Слухали: Галася О.І., Принаду С.І., Брущенка В.В., які запропонували 
провести наступне засідання Комісії після закінчення встановленого терміну на 
подання (приймання) документів для участі в конкурсі - орієнтовано 18-19 
травня 2017 року. Я & Ґ ^ 



Також присутні на засіданні Комісії (для забезпечення роботи Комісії): 
Стадніченко Катерина Володимирівна, начальник управління персоналом 

та запобігання виникненню корупції Департаменту економіки та інвестицій 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації). 

Аудіофіксація засідання Комісії, з урахуванням пункту 5 статті 5 
Положення про конкурсний відбір кандидатур на посади керівників суб'єктів 
господарювання комунального сектора економіки в місті Києві, затвердженого 
рішенням Київської міської ради № 786/786 від 21.07.2016, забезпечується. 
Порядок денний: 

1. Вступне слово директора Департаменту економіки та інвестицій 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) Принади С.І. 
2. Обрання голови та секретаря комісії. 
3. Щодо оголошення конкурсу на заміщення вакантної посади директора 
комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) «Київський міський туристично-
інформаційний центр» та визначення його умов. 
4. Щодо здійснення заходів, пов'язаних із проведенням конкурсу. 

1. Слухали: Принаду С.І. 
Наголошено про необхідність проведення конкурсного відбору на 

заміщення вакантної посади директора комунального підприємства 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) «Київський міський туристично-інформаційний центр». 

Запропоновано обрання головою комісії Галася Олега Івановича 

Голосували: 
«за» - 6 (Брущенко В.В., Веремеєнко О.Л., Жук A.M., Ічкаленко Ю.Ю., 

Принада С.І., Слончак В.В.); 
«проти» - 0; 
«утримались» - 1 (Галась О.І.) 

2. Слухали: Принаду С.І., Слончака В.В. щодо обрання секретаря комісії 

Вирішили: запропоновано обрання секретарем комісії Ічкаленко Юлію 
Юріївну 

Голосували: 
«за» -

Принада С.І., 
«проти: 



Вирішили: провести наступне засідання Комісії орієнтовно 18-19 травня 
2017 року. 

Підсумки голосування комісії: 
«за» - 7 (Брущенко В.В., Веремеєнко О.Л., Жук A.M., Галась О.І., 

Ічкаленко Ю.Ю., Принада С.І., Слончак В.В.); 
«проти» - 0; 
«утримались» - 0 

О. Галась 

B. Брущенко 

О. Веремеєнко 

A. Жук 

C. Принада 

B. Слончак 

Ю. Ічкаленко 

Голова комісії: 

Члени комісії: 

Секретар комісії: 


